

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI URGENTI DI ESCAVO DEL PORTO DI NUMANA E
CONFERIMENTO DEI SEDIMENTI IN AREE A MARE GESTITE
DALL'AUTORITA' PORTUALE DI ANCONA - ANNUALITA' 2017 -

COMMITTENTE: Comune di Numana

Numana, 03/04/2017

IL TECNICO

Protocello in Partenza COMUNE DI NUMANA Prot.5790-19/04/2017-c_f978-SET4-P

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 22.01.002*	Scavo subacqueo eseguito in terreni costituiti da materiali sciolti quali fango, limi, argille, sabbie e ghiaie o debolmente compattati con resistenza allo schiacciamento fino a 1 N/mm² (circa 10 kgf/cm²) fino alla profondità di 10 metri sotto il livello medio mare eseguito con motopontone dotato di escavatore con grappo o benna idraulico/a o meccanico/a, compreso l'onere di rimozione di eventuali trovanti, scogli, ruderi di muratura o in conglomerato cementizio semplice o armato, di qualsiasi resistenza e di volume non superiore a 1 m³, con l'obbligo del loro salpamento, il trasporto del materiale scavato e il successivo scarico in zone autorizzate entro 6 miglia.								
	QUADRANTE C PROFILO 1 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE D PROFILO 1 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE E PROFILO 1 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE C PROFILO 2 ml. 100x3.57x2.00	100,00		3,570	2,000	714,00			
	QUADRANTE D PROFILO 2 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE E PROFILO 2 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE C PROFILO 3 ml. 100.00x3.18x2.00	100,00		3,165	2,000	633,00			
	QUADRANTE D PROFILO 3 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE E PROFILO 3 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE C PROFILO 4 ml. 100.00x2.13x2.00	100,00		2,110	2,000	422,00			
	QUADRANTE D PROFILO 4 ml. 100.00x4.50x2.00	100,00		4,500	2,000	900,00			
	QUADRANTE E PROFILO 4 ml. 100.00x3.09x2.00	100,00		3,090	2,000	618,00			
	QUADRANTE C PROFILO 5 ml. 100.00x1.20x2.00	100,00		1,200	2,000	240,00			
	QUADRANTE D PROFILO 5 ml. 100.00x3.25x2.00	100,00		3,250	2,000	650,00			
	QUADRANTE E PROFILO 5 ml. 100.00x3.09x2.00	100,00		3,090	2,000	618,00			
	QUADRANTE C PROFILO 6 ml. 100.00x0.84x2.00	100,00		0,840	2,000	168,00			
	QUADRANTE D PROFILO 6 ml. 100.00x1.29x2.00	100,00		1,290	2,000	258,00			
	QUADRANTE E PROFILO 6 ml. 100.00x0.36x2.00	100,00		0,360	2,000	72,00			
	SOMMANO m³					11'593,00	11,47	132'971,71	
	Parziale LAVORI A MISURA euro							132'971,71	
	T O T A L E euro							132'971,71	
	----- -----								
	A RIPORTARE							132'971,71	

